药包协字【2020】第017号

“2020 姑苏对话”邀请函

各有关单位：

2020 年初始，新型冠状病毒感染肺炎在全球爆发，疫情之下，

我们与时间赛跑，积极对抗病毒。随着我国疫情防控与经济社会发展

的统筹推进，目前已有超 90%医药工业企业复工复产，国内生产生活

基本已恢复正常。

经过我协会的多方评估，“2020 姑苏对话”定于 2020 年 9 月 9-11

日在苏州如期召开，此次活动我们必将为大家呈现一个安全、舒适、

精彩的现场氛围，也会增加许多配套活动，欢迎会员单位及业界同仁

持续关注！

一、“2020 姑苏对话”具体活动安排如下：

1、活动时间：2020 年 9 月 9 日-11 日

2、活动地点：苏州独墅湖世尊酒店（苏州工业园区独墅湖月亮湾北）

3、活动介绍（持续更新）：

a、展位展示内容：国内外医药包装系统/给药装置领域的新产品

/技术，如医药包装组件/系统、给药装置、检测设备、原辅材料等。

展位大小 2m*2m。欢迎其他形式的展示。

b、征文活动：“2020 姑苏对话”征集文稿的工作现已启动，文

章主题可为药品、药品包装、辅料、给药装置等对于政策、产品、市

场、标准的分析、展望与经验分享等，文章内容突出科学性、实践性，

论据充分，欢迎大家踊跃供稿，具体通知见附件。

二、联系人：

郭珣（活动咨询）: 010-62267180-8008、guoxun@cnppa.org

刘梦（活动咨询）:010-62267180-8013、 liumeng@cnppa.org

杨红（展位咨询）:010-62267180-8009、 yanghong@cnppa.org

附件：关于“2020 姑苏对话”活动征文的通知

二〇二〇年五月二十七日

药包协字【2020】第 008 号

关于“2020 姑苏对话”活动征文的通知

各有关单位：

      “2020 姑苏对话”活动定于 2020 年 9 月 9 日-11 日在苏州独墅

湖世尊酒店召开。本次活动聚焦在全球创新医药包装、给药装置创新、

产业政策和临床需求，将邀请国内外药品法规制定专家、临床机构专

家、制剂及医药包装领袖企业专家等共同参与，在此国际化交流平台

上共享新思维、新理念、新信息，分享成功经验和失败教训，帮助企

业解决困惑的问题。

        我们诚挚的欢迎各位业界同仁相约苏州，共襄盛举。

        “2020 姑苏对话”现已启动征集文稿的工作，欢迎大家踊跃投

稿、积极参与。现将有关征文事项通知如下：

一、征文要求

        1. 文章主题可为药品、药品包装、辅料、给药装置等对于政策、

产品、市场、标准的分析、展望与经验分享等；

        2. 文章内容突出科学性、实践性，论据充分；

        3. 论文字数限在 2000 字内（含图表）,中文摘要字数在 200-300

字以内，英文摘要字数在 200-300words 以内。内容按照“摘要、正文”

段式撰写；

        4. 投稿请发至邮箱 liumeng@cnppa.org,

联系人：刘梦，电话：010-62267180-8013;

        5. 投稿截止日期： 2020 年 7 月 31 日。

        注：所有投稿均为电子版，请自留底稿，恕不退稿。

 二、稿件录取

        1. 协会秘书处将于 2020 年 8 月 15 日前将稿件是否录用确认函

发到您使用的电子邮箱；

        2. 您的稿件如被录用，将在活动现场颁发优秀论文证书，并被

整理成册，也将不定期在协会杂志《医药&包装》上发表。

三、联系人信息

刘梦，电话：010-62267180-8013,18600776063,

邮箱：liumeng@cnppa.org

附件：文章参考主题

 二〇二〇年三月三十一日

mailto:投稿请发至邮箱liumeng@cnppa.org

附件

文章参考主题

一、 文章分类

1、 政策法规探讨类（国内外视角）

2、 行业标准探讨（国内外视角）

3、市场现状分析、趋势预测类

4、产品、技术类（药品全生命周期）

5、案例分析类

6、其他类

二、 具体文章题目参考

1. 一致性评价背景下对于药品包装的思考

2. 全球/中国医药研发（可针对具体药品品种）现状与趋势

3. 医药包装/给药装置（可细分领域或具体到产品）的趋势

4. 新药对包装/给药装置的要求，新药如何选择包装/给药装置

5. 智能化包装/给药装置

6. 特殊人群安全包装（可细分领域或具体到产品）

7. 医药包装/给药装置针对药品的整体方案及临床价值

8. 2018、2019 姑苏对话活动观后感

9、关联审评政策下制药企业面临的挑战

10、药用包材辅料登记案例分析

11、特殊时期经验分享

（内容不限，仅供参考）

	“2020姑苏对话”邀请函
	附件：关于“2020姑苏对话”活动征文的通知